Fecha
Secretaria

06/05/2024
06/05/2024

06/05/2024

06/05/2024

06/05/2024

Fecha
Despacho

03/05/2024
03/05/2024

03/05/2024
03/05/2024

03/05/2024

Fuero Expediente |Caratula

Laboral 14913

Laboral 15347

Laboral 15351

Laboral 15403

Laboral 15421

COLORTEX S.A - CASACION

EXPERTA ART SA - CASACION
TOTAL

PERALTA WALTER MIGUEL -
CASACION TOTAL

MORENO DEOLINDA DE LOS
ANGELES - CASACION TOTAL

MERCADO GONZALO ADRIAN -
CASACION TOTAL

Observacioén
DEC. INTIMACION

DEC. INTIMACION

DEC. POR CONTESTADO - MANIFIESTO

DEC. POR CUMPLIDO - PASEN AUTOS
A DESPACHO PARA RESOLVER

DEC. INTIMACION



